аванстық төлемді  (алдын ала төлемді)  толық өтегенге дейінгі  қолданылу мерзімдерімен тендерлік құжаттамада Тапсырыс беруші
айқындаған банк кепілдігі немесе авансты (алдын ала төлемді) қайтаруды өзге де қамтамасыз ету.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 9178400.00 (тоғыз миллион жүз жетпіс сегіз мың төрт жүз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және
Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

•  Обеспечение  возврата  аванса  (предоплаты)  –  банковская  гарантия  или  иное  обеспечение  возврата  аванса
(предоплаты), определенное Заказчиком в тендерной документации, со сроками действия до полного погашения авансового платежа
(предоплаты) по договору о закупках.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 9178400.00 (девять миллионов сто семьдесят восемь тысяч четыреста) Тенге с учетом
НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.